
Lähettäjä: Sauramäki Pirjo [mailto:Pirjo.Sauramaki@kuntaliitto.fi]
Lähetetty: 9. helmikuuta 2018 15:03
Vastaanottaja: SM_VP_HKO_Kirjaamo; Puurunen Tapio SM
Kopio: UK_Kuntaliitto_kirjaamo; Tervo Vesa-Pekka; Lindberg Erja
Aihe: VS: Lausuntopyyntö; Sisäministeriön asetus kriisinhallintaan osallistuvan siviilihenkilöstön palvelussuhteen ehdoista annetun
sisäasiainministeriön asetuksen liitteen muuttamisesta; määräaika 12.2.2018

Suomen Kuntaliitto ei anna lausuntoa kriisinhallintaan osallistuvan siviilihenkilöstön palvelussuhteen ehdoista
annetun sisäasiainministeriön asetuksen liitteen muuttamisesta.

Ystävällisin terveisin

Pirjo Sauramäki
hallintoassistentti | administrativ assistent
Alueet ja yhdyskunnat, | Regioner och samhällen
Suomen Kuntaliitto ry | Finlands Kommunförbund rf
Toinen linja 14, 00530 Helsinki, Finland
+358 9 771 2552, +358 50 505 3242
Pirjo.Sauramaki@kuntaliitto.fi
www.kuntaliitto.fi | www.kommunforbundet.fi

Lähettäjä: Kirjaamo
Lähetetty: tiistai 23. tammikuuta 2018 9:59
Vastaanottaja: Sauramäki Pirjo <Pirjo.Sauramaki@kuntaliitto.fi>
Aihe: VL: Lausuntopyyntö; Sisäministeriön asetus kriisinhallintaan osallistuvan siviilihenkilöstön palvelussuhteen ehdoista annetun
sisäasiainministeriön asetuksen liitteen muuttamisesta; määräaika 12.2.2018

Hei!

Olisiko teillä lausuttavaa tähän pyyntöön?
Sitä on tarjottu lakiyksikköön ja KT:hen (vaikka ei ollut jakelussa), mutta he ovat vastanneet,
että eivät lausu asiasta?
Diaarinro on 59/03/2018
Lähetänkö oranssi kannet teille?

Yt. Sari
Kirjaamo

Lähettäjä: Kuntaliitto Asiakaspalvelu
Lähetetty:maanantai 22. tammikuuta 2018 13:48
Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@kuntaliitto.fi>
Aihe: VL: Lausuntopyyntö; Sisäministeriön asetus kriisinhallintaan osallistuvan siviilihenkilöstön palvelussuhteen ehdoista annetun
sisäasiainministeriön asetuksen liitteen muuttamisesta; määräaika 12.2.2018

Lähettäjä: Puurunen Tapio SM [mailto:Tapio.Puurunen@intermin.fi]
Lähetetty:maanantai 22. tammikuuta 2018 12:45
Vastaanottaja: UK_UMn_kirjaamo <kirjaamo.um@formin.fi>; UK_Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>;
UK_OIKEUSMINISTERIÖ <oikeusministerio@om.fi>; SM_VP_Poliisiosasto <poliisiosasto@intermin.fi>; SM_VP_Pelastusosasto
<pelastusosasto@intermin.fi>; RVL_VP_RVLE <rajavartiolaitos@raja.fi>; SM_VP_Hallinto_ja_kehittämisosasto
<hallinto_ja_kehittamisosasto@intermin.fi>; UK_Pelastusopisto_VP_Pelastusopisto <pelastusopisto@pelastusopisto.fi>;
PEO_VP_CMC <cmc@cmcfinland.fi>; toimisto@rtu.fi; robert.nyman@konepaallystoliitto.fi; toimisto@sppl.fi;
toimisto@palomiesliitto.fi; spjl@spjl.fi; toimisto@pardia.fi; toimisto@juko.fi; JHL-kirjaamo@jhl.fi; Kuntaliitto Asiakaspalvelu
<Asiakaspalvelu@kuntaliitto.fi>; ek@ek.fi; toimisto@paallystoliitto.fi; toimisto@mphl.fi; spekinfo@spek.fi
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Kopio: Ehrnrooth Tiina SM <Tiina.Ehrnrooth@intermin.fi>; Gerkman Stefan SM <Stefan.Gerkman@intermin.fi>; Hautamäki Veli-
Pekka SM <Veli-Pekka.Hautamaki@intermin.fi>; Heikkinen Jaana RVL RVLE <Jaana.Heikkinen@raja.fi>; Kati Virtanen
<kati.virtanen@defmin.fi>; Katriina Mattila <katriina.mattila@formin.fi>; Kotilainen Vesa SM <Vesa.Kotilainen@intermin.fi>;
Mikko Kinnunen <mikko.kinnunen@formin.fi>; Nikander Maarit SM <Maarit.Nikander@intermin.fi>; Parko Veera SM
<Veera.Parko@intermin.fi>; Pekka Marttila <pekka.marttila@formin.fi>; Pia Stjernvall <pia.stjernvall@formin.fi>; Seppälä Jesse
RVL RVLE <Jesse.Seppala@raja.fi>; Sivula Seppo SM <Seppo.Sivula@intermin.fi>; Yli-Vakkuri Laura SM <Laura.Yli-
Vakkuri@intermin.fi>
Aihe: Lausuntopyyntö; Sisäministeriön asetus kriisinhallintaan osallistuvan siviilihenkilöstön palvelussuhteen ehdoista annetun
sisäasiainministeriön asetuksen liitteen muuttamisesta; määräaika 12.2.2018

Liitteenä aihekentässä mainittu lausuntopyyntö.

Terveisin,

Tapio Puurunen

Tapio Puurunen

Johtava asiantuntija
Ministeriön kansainvälisten asioiden yksikkö
Sisäministeriö
Kirkkokatu 12, Helsinki
PL 26, 00023 Valtioneuvosto

Puh. 0295 488 254, 050 456 0408
tapio.puurunen@intermin.fi
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